
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
1. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy

konané dne 5. 11. 2018 v společenském sále Základní školy a Mateřské školy L. Janáčka Hukvaldy od 18:30
hod.

1Z/2018/1 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje návrhovou komisi pro ustavující zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, v tomto složení: Mgr. Alena Lévová a Ing. Petr Laník.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/2 Zastupitelstvo obce Hukvaldy určuje ověřovatele zápisu z  ustavujícího zasedání Zastupitelstva
obce Hukvaldy: Mgr. Kateřinu Eliášovou a Ing. Ivo Dienelta.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/3 Zastupitelstvo obce Hukvaldy určuje Martu Sobotíkovou zapisovatelkou ustavujícího zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/4 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje „Program ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce
Hukvaldy“, konaného dne 05. 11. 2018, v tomto znění:
1. Zahájení, volba návrhové komise pro přípravu návrhu usnesení, určení ověřovatelů zápisu,
zapisovatelky.
2. Schválení Jednacího řádu a Volebního řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce.
3. Volba volební komise.
4. Stanovení počtu členů rady obce.
5. Určení funkcí pro které budou členové Zastupitelstva obce Hukvaldy uvolněni.
6. Volba starosty.
7. Volba místostarosty.
8. Volba dalších členů rady obce.
9. Volba finančního a kontrolního výboru.
10. Různé – odměny neuvolněným členům zastupitelstva obce
11. Diskuse.
12. Zpráva návrhové komise – rekapitulace schválených usnesení.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/5 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce
Hukvaldy.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/6 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce
Hukvaldy.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/7 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje volební komisi pro ustavující zasedání Zastupitelstva
obce Hukvaldy, v tomto složení: RNDr. Jiří Maťa, PaedDr.Vladimíra Nevludová a Dagmar
Giňovská.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/8 Zastupitelstvo obce Hukvaldy stanovuje počet členů Rady obce Hukvaldy 5.
hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/9 Zastupitelstvo obce Hukvaldy určuje funkce starosty a místostarosty jako funkce, pro jejichž
výkon budou členové Zastupitelstva obce Hukvaldy dlouhodobě uvolněni, ve smyslu § 71
zákona o obcích.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

1Z/2018/10 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Mgr. Luďka Bujnoška, nar. 6.12.1970, bytem Hukvaldy, část Rychaltice 69,
starostou obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/11 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Ing. Ivanu Hrčkovou, nar. 26.04.1962 bytem Hukvaldy, část Horní Sklenov 70,
místostarostou obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/12 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Ing. Petra Laníka, nar. 25.02.1956, bytem Hukvaldy, část Hukvaldy 163,
členem Rady obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/13 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Pavla Reisiga, nar. 23.06.1964, bytem Hukvaldy, část Dolní Sklenov 76,
členem Rady obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/14 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Terezu Bartulcovou, nar. 22.07.1975, bytem Hukvaldy, část Horní Sklenov 74,
členkou Rady obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/15 Zastupitelstvo obce Hukvaldy stanovuje počet členů finančního výboru 5.
hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/16 Zastupitelstvo obce Hukvaldy stanovuje počet členů kontrolního výboru 5.
hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1Z/2018/17 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Jiřího Sedláře, nar. 20.04.1965, bytem Hukvaldy, část Rychaltice 114
předsedou finančního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/18 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Petra Axmanna, nar. 23.04.1972, bytem Hukvaldy, část Krnalovice 10,
předsedou kontrolního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/19 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Ing. Ivo Dienelta, nar. 07.08.1981, bytem Hukvaldy, část Dolní Sklenov 107
členem finančního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/20 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Aleše Drlíka, nar.08.05.1974, bytem Hukvaldy, část Hukvaldy 156,
členem finančního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

1Z/2018/21 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Ing. Antonína Petratura, nar.07.08.1957, bytem Hukvaldy, část Hukvaldy 29,
členem finančního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/22 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Ing. Martina Vichra, nar. 12.03.1980, bytem Hukvaldy, část Hukvaldy 20,
členem finančního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/23 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Stanislava Kološe, nar. 25.12.1970, bytem Hukvaldy, část Rychaltice 58,
členem kontrolního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/24 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Alexandru Rekovou, nar. 14.04.1968, bytem Hukvaldy, část Rychaltice 19,
členkou kontrolního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/25 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Bc. Jana Sasína, nar. 14.06.1980, bytem Hukvaldy, část Hukvaldy 146,
členem kontrolního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/26 Zastupitelstvo obce Hukvaldy volí dle § 84 odst.2, písm m) zák.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění
p. Ing. Zbyňka Sedláře, nar. 20.04.1965, bytem Hukvaldy, část Krnalovice 5,
členem kontrolního výboru Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: Proti: Zdrželo se:

1Z/2018/27 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje že neuvolněným členům Zastupitelstva obce Hukvaldy
náleží odměna za funkci, za kterou mu náleží nejvyšší odměna schválená zastupitelstvem obce,
dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných
celků. Konkrétní výše jsou uvedeny v tabulce, která je přiložena k zápisu.

hlasování: Pro: 8 Proti: 5(Axmann,
Bartulcová, Drlík,
Sedlář, Sedlář)

Zdrželo se: 2(Kološ,
Petratur)

1Z/2018/28 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje odměnu ve výši 400,- Kč za každou účast na schůzi
výborů členům výborů, kteří zároveň nejsou členy Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje snížení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Hukvaldy,
členům rady obce, předsedům a členům výborů Zastupitelstva obce Hukvaldy o 25 %.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


